tua, velut pater misericors, peccata et delicta servi tui huius, volun- 

tarie et involuntarie, scienter et nescienter, opere, verbo et cogita- 

tione [commissa]. Ne facias intrare servum tuum tecum in iudicium, 

quia non est innocens coram te omnis vivens, sed suscipe eura et da 

ei reąuiem in sinu Abrahae et Isaac et Iacob, in paradiso voluptatum, 

in loco reąuiei, in tabernaculis iustorum, ubi est vox eoram qui fes- 

stum agunt splendide, vita aliena ab omni afflictione et primitiae 

promissionum ineffabilium, et fac eum dignum reąuie cum sanctis 

tuis in saecula. Amen. 

Sexta oratio = A, I. 

~aX^3 |1 ^oona xcu» rćiiżh Ax_ rCjjaoojj.i pC^cA, 
79r 

iva( w^A\o. a Amk1 . rduiŁa 

. pcU»j-Lło rć^iiL^A pdA^< 

. rC'rC'^aA^.1 ^isoo ^ooc 

|A\pC'.T rdliL.Pt' p^crA PC' 

^30 rd^cxasóiO : r^iuiio.iO ^oicnlj rtliśb 

rćw^rćo : rtluna p«1łqsj ,:u'pd= rdx»>i.i 

•^xArC'.i ooAJbia rClAii oceno KUuSób rćtsa ^iuAo.rC’! 

: p«i»-sń pdiiot^o : 

wypi\a pcLiaco . rCAuujii K^aijo 

iij . r<'AvA_Sfl.i KlWs . ęiAcn pdi^ićA Łia^o 

pC'&\C\.iJ&rć. \ - Orni . ^\&lo pdXi PC' 
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rćr°i\ || Aa© ,n>un )oiaa Aoa.i 

■\<M ^ ocnaa ^jo^^oIa fSaa : ^_ocnian rei A\ło rsd^rf.T 

rć&arK''7i\f ęjsa r^i tn u*w r^ocoAł . cn_a \ °v 10 

. r^Au^un 

v^O!k.O v^i>r<!ao rC'Au.ioA>0 r^Maaz. aaio 

. rdŁco r^ł.wo reiłi v^».l rduoiAo v^aai<^ 

VII. Oratio purificationis pro aqua in quam quid mersum est. 

Domine noster Iesu Christe! Tu, misericordia tua, dedisti po- 

testatem prophetis et apostolis servis tuis ut verbo tuo purificarent 

et mundarent quidquid impurura est. 

Quaesumus vero, Domine Deus: sicut aqua rivorum, stagnorum 

et fontium mundata est ab omni immunditia animalium abomina- 

bilium per Moysen ministrum tuum, et sicut mutata est aqua amara 

in dulcem verbo Elisaei tui prophetae, et sicut mundata est aqua Ior- 

danis baptismo tuo et [aqua] maris vestigiis tuis sanctis, 

ita munda et benedic et sanctifica hanc aquam virtute verbi tui, 

ut quocumque intret aut cadat, sit ad sanationem, purificationem et 

munditiam cuiuscumque rei mersae et immundae, et [ut] quicumque 

eam bibit (Ł) et (2) quodcumque in eam cadit aut quocumque ea cadit, 

tu purifices ab omni immunditia peccati. 

Et attollemus tibi gloriam et gratiarum actionem et per te et 

tecum Patri tuo et Spiritui tuo vivo et sancto, nunc. 

Octava oratio = A, VI. 

. r^andr. amAulso:! oćo Aa. re^icpojji re" A>oA^. . . 

acoin oćo : tcoeui^a po "ic» rC' r^iiaa»\.i ocó